Rua Padre Reis, Nº 84, Centro, Coronel Xavier Chaves – MG – CEP – 36.330-000 – TEL: (32) 3357-1235            Página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ -  Nº. 18.557.546/0001-03

• e-mail – licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br

ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier Chaves, Sr. Fúvio Olimpio de
Oliveira Pinto, no uso de suas atribuições legais, resolve por alterar a data de abertura do
Processo Licitatório nº. 32/2014, Pregão Presencial nº. 21/2014 conforme descrito a seguir:

Fica alterada a data de abertura do Processo Licitatório Nº 32/2014 para o dia 15 de
Agosto de 2014 no horário de 09h:00min.

Informações: Setor de Licitações Tel (32) 3357-1235 ou pelo e-mail

(licitacao@coronelxavierchaves.mg.gov.br).

Coronel Xavier Chaves, 11 de Agosto de 2014.

Fúvio Olimpio de Oliveira Pinto
Pregoeiro